EDITAL 006/2022

II PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o I PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, resolve:

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Art. 1º- DIVULGAR a lista de candidatos COTISTAS aprovados na entrevista com a Comissão de Heteroidentificação, conforme ANEXO ÚNICO do presente edital;
Art. 2º - INFORMAR que os recursos em face do RESULTADO DA ENTREVISTA COM A COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO deverão ser interpostos eletronicamente, nos dias 03/06/2022 e 04/06/2022, unicamente através do formulário acessível no endereço https://forms.gle/2YckVLofcdSo1YRYA, conforme Edital de Abertura.
Art. 3º - O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

São Luís, 03 de junho de 2022

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES
Defensor Público-Geral do Estado do Maranhão
[image: ]
        Defensoria Pública do Estado do Maranhão

/

ANEXO ÚNICO

GRADUAÇÃO EM DIREITO

	MARINA VIANA MENDES
	APROVADO/A

	 JOÃO MATHEUS PINTO VIEIRA
	APROVADO/A

	MAYARA ROCHA LEITE DE OLIVEIRA
	APROVADO/A

	EDER CASTRO SILVEIRA
	APROVADO/A

	JOSUÉ DE SOUSA VIANA
	APROVADO/A

	YURE FELIPE TORRES ANDRADE
	AUSENTE/DESCLASSIFICADO

	CAMILA SOUSA DA COSTA
	APROVADO/A

	 MELQUISEDEQUE SANTOS DOS SANTOS
	APROVADO/A

	THAIS RIBEIRO SILVA
	APROVADO/A

	MILLENA RAQUEL DE OLIVEIRA MORAES
	APROVADO/A

	GLEICIANE ROCHA AMORIM
	APROVADO/A

	CAIO JOSÉ CASTRO DINIZ SODRÉ
	APROVADO/A

	CRICIA DA SILVA FARIAS
	APROVADO/A

GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA

	RAQUEL MIRANDA DOS SANTOS
	APROVADO/A

	VINICIUS VIEIRA DANTAS
	AUSENTE/DESCLASSIFICADO

	 LARISSA BIANCA ANCHIETA
	AUSENTE/DESCLASSIFICADO

	 ROBERTA LUENNA SILVA CARVALHO
	AUSENTE/DESCLASSIFICADO

image1.png